Fagleerte sjafgrer pA BBA med SL - tillegg
inkludert frikorttillegg

Lgnn fra 01.07.

2022

Ufagleerte sjafarer pa BBA med SL - tillegg
inkludert frikorttillegg

Ans.

|  Timelo

nn i kroner

Ny

35,5t

25 % | 40 %

mnd lgnn

Ny
arslgnn

Lonn fra 01.07

.2021

Uten kompetans

emodul

Ans.

| Timelgnn i kroner

Ny

35,5t

25 % | 40 %

mnd lgnn

Ny
arslgnn

0-3 ar
3-6 ar
6-9 ar
9 ar+

kr
kr
kr
Kkr

235,59
240,88
244,05
247,23

58,90
60,22
61,01
61,81

94,23
96,35
97,62
98,89

kr 36 280
kr 37 095
kr 37 584
kr 38073

kr
kr
kr
kr

435 364
445 144
451 012
456 880

Uten kompetansemodul

En kompetansemodul (innlgsning Y

KB)

0-3 ar
3-6 ar
6-9 ar
9 ar+

kr 220,77
kr 226,06
kr 229,24
kr 232,41

55,19
56,52
57,31
58,10

88,31
90,42
91,69
92,96

kr
kr
kr
kr

33 998
34 813
35 302
35791

kr
kr
kr
kr

407 980
417 760
423 628
429 496

0-3 ar
3-6 ar
6-9 ar
9ar+

kr 238,76
kr 244,05
kr 247,23
kr 250,40

59,69
61,01
61,81 | 98,89
62,60] 100,16

95,50
97,62

kr 36 769
kr 37 584
kr 38 073
kr 38 562

kr 441 232
kr 451012
kr 456 880
kr 462 748

En kompetansemodul (i

nnlgsning YKB)

To kompe

tansemoduler (

innlgsning YKB)

0-3 ar
3-6 ar
6-9 ar
9ar+

kr 223,94
kr 229,24
kr 232,41
kr 235,59

55,99
57,31
58,10| 92,96
58,90 94,23

89,58
91,69

kr 34 487
kr 35 302
kr 35791
kr 36 280

kr 413 848
kr 423 628
kr 429 496
kr 435 364

0-3 ar
3-6 ar
6-9 ar
9 ar+

kr 241,94
kr 247,23
kr 250,40
kr 253,58

60,48 | 96,77
61,81 | 98,89
62,60 100,16
63,40 101,43

kr 37 258
kr 38073
kr 38 562
kr 39 051

kr 447 100
kr 456 880
kr 462 748
kr 468 616

To kompet

ansemoduler

(innlgsning

YKB)

Tre komp

etansemodul (i

nnlgsning YKB)

0-3 ar
3-6 ar
6-9 ar
9 ar+

kr 227,12
kr 232,41
kr 235,59
kr 238,76

56,78 | 90,85
58,10 92,96
58,90 | 94,23
59,691 95,50

kr 34 976
kr 35791
kr 36 280
kr 36 769

kr 419 716
kr 429 496
kr 435 364
kr 441 232

0-3 ar
3-6 ar
6-9 ar
9ar+

kr 245,11
kr 250,40
kr 253,58
kr 256,76

61,28 | 98,05
62,60 100,16
63,40 101,43
64,19] 102,70

kr 37 747
kr 38 562
kr 39 051
kr 39 540

kr
kr
kr
kr

452 968
462 748
468 616
474 484

Tre kompetansemoduler

(innlgsning

YKB)

Fi

re kompetansemoduler

0-3 ar
3-6 ar
6-9 ar
9 ar +

kr 230,29
kr 235,59
kr 238,76
kr 241,94

57,57
58,90
59,69 95,50
60,48 96,77

92,12
94,23

kr 35 465
kr 36 280
kr 36 769
kr 37 258

kr 425584
kr 435 364
kr 441 232
kr 447100

0-3 ar
3-6 ar
6-9 ar
9ar+

kr
kr
kr
kr

248,29
253,58
256,76
259,93

62,07
63,40
64,19
64,98

99,32
101,43
102,70
103,97

kr
kr
kr
kr

38 236
39051
39 540
40 029

kr
kr
kr

458 836
468 616
474 484

kr 480 352

Fire kom

petansemodul

er

0-3 ar
3-6 ar
6-9 ar
9ar+

kr
kr
kr
kr

233,47
238,76
241,94
245,11

58,37 | 93,39
59,69 | 95,50
60,48 96,77
61,28 | 98,05

kr
kr
kr
kr

35 954
36 769
37 258
37 747

kr
kr
kr

431 452
441 232
447 100

kr 452 968







